
ZARZĄDZENIE Nr 122 / 2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 8 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów na sołtysa i członków rady sołeckiej 

przeprowadzonych dnia 29 września 2024 roku w sołectwie Małogoskie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) w związku  

z: § 36 ust. 1 statutu sołectwa Małogoskie, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XVIII / 175 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 

nadania statutu sołectwa Małogoskie 
 

 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Na podstawie treści protokołu sporządzonego przez sołecką komisję wyborczą ogłaszam,  

że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 29 września 2024 roku w sołectwie 

Małogoskie sołtysem na kadencję 2024 – 2029 została wybrana  

Pani Anna Szczykutowicz – Gos.  

              § 2. 
 

 

 

 

 

Na podstawie treści protokołu sporządzonego przez sołecką komisję wyborczą ogłaszam,  

że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 29 września 2024 roku w sołectwie 

Małogoskie członkami rady sołeckiej sołectwa Małogoskie na kadencję 2024 – 2029 

zostały wybrane następujące osoby: 

1) Pani Magdalena Adach; 

2) Pan Sylwester Gos; 

3) Pan Stanisław Piotrowski. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strawczyn 



oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Strawczyn. 

 

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 
 

/-/ KAROL PICHETA 


